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Ağustos ayında geç tarım ürünlerinin gelişimi için
sınırlayıcı faktör, toprak nemi açığı olmaya

devam etmektedir
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Ağustos ayında tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve aylık norm

civarında veya altında yağışlar tarafından belirlenecek. Toprak nemi eksikliği, Ağustos ayında da geç tarım

ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör olmaya devam edecek.

Temmuz sonunda, derinleşen kuraklığı takip eden yağışlar yerel ve geç tarım ürünlerindeki nem açığını

gidermek için yetersiz kaldı. Tarla bölgelerinin çoğunda, 50 ve 100 cm toprak katmanlarında yararlı nem

bulunmamaktadır.
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Ağustos ayının çoğu günü için öngörülen nispeten kuru hava koşulları, ikinci ürünler ve geç mısır hibritleri için

artırılmış sulama normlarının uygulanmasını gerektirecektir. Gelecek yıl için çiçek tomurcuklarını oluşturma

sürecindeki meyve ağaçları için de artırılmış sulama normları gerekli olacaktır.

DAI'den yeni nesil ayçiçeği hibritleri, verim yönetimi için oldukça yoğun bir formattır

Ağustos ayında, ülke için alışılagelmiş zaman dilimlerinden daha erken olarak, geç ilkbahar ürünlerinin gelişimi

tamamlanacak. Ağustos başında, Güney Bulgaristan'daki ayçiçeği ekimlerinde teknik olgunluk gözlenecek

(Filibe, Hasköy, Sliven, Yanbol), ve ilk on günün sonu ile ikinci on günün başında - tarla bölgelerinin büyük bir

kısmındaki ekim alanlarında da. Sulama koşullarında yetiştirilen erkenci mısır hibritleri ilk on günlük dönemde

balmumu ve tam olgunluğa girecek. Orta-geç hibritler ise gelişimlerini Ağustos'un üçüncü on günlük döneminde

tamamlayacak. 

Yazın ilk yarısındaki uzun süreli kuraklık ve aşırı yüksek sıcaklıklarla karakterize olan olumsuz tarımsal

meteorolojik koşullar nedeniyle, mısır ve ayçiçeğinde düşük verim beklenmektedir.

Temmuz ayında devam eden ve Ağustos'ta da sürecek olan kalıcı yüksek sıcaklıklar, ilkbahar ürünlerinin

hasadını ciddi şekilde tehdit etmektedir.

Ülkedeki tek ayçiçeği ıslah merkezi olan Dobruca Tarım Enstitüsü'nde, ıslah çalışmaları canavar otu, mildiyö ve

kuraklığa dayanıklı yeni ayçiçeği çeşitleri oluşturmaya odaklanmıştır. Enstitünün "Express" teknolojisi

kullanılarak yetiştirilmeye uygun ve 731 ırkına kadar mildiyöye ve G ırkına kadar canavar otuna dayanıklı yeni

hibritlerinden biri olan "Dara", kuraklık ve yüksek sıcaklık koşullarında oldukça iyi performans göstermektedir.

Ağustos ayında maksimum sıcaklıkların 35–40°C aralığında olması öngörülüyor. Bu değerler, geç üretim

sebzelerinde (salatalık, taze fasulye, kabak) çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olacaktır.

Ay boyunca hakim olacak meteorolojik koşullar, sebze ürünleri, meyve ağaçları ve asmalardaki küllemeler hariç,

mantar hastalıklarının gelişimini sınırlayacaktır. Akar popülasyonlarında bir artış beklenmektedir. Bağlarda,

üçüncü nesil bağ salkım güvesi tırtıllarının yoğunluğunun izlenmesi gerekmektedir. Gerektiğinde, Ağustos

ayındaki bitki koruma ilaçlamaları, ürünlerin olgunlaşma dönemine uygun olarak, hasat öncesi bekleme süresi

uygun ürünler kullanılarak, günün daha serin saatlerinde (25°C altındaki sıcaklıklarda) yapılmalıdır.

 

https://www.plant-protection.com/article/1985
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